
 1 

 

Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo 

č. objednatele 05/14/2162/16 

č. zhotovitele 21/16/S 

uzavřené dne 08.06.2016 

 
 
uzavřené dne 08.06.2016 dle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
v platném znění (dále jen „občanský zákoník“), za předpokladu dodržení především těchto závazných 
ustanovení: 
 

 

Článek I - SMLUVNÍ STRANY 
 
Objednatel: Město Třebíč 

Se sídlem: Karlovo nám. 104/55, 674 01 Třebíč  
            Zastoupené:              Vladimírem Malým, místostarostou, pověřeným k podpisu        
                                               smlouvy na základě usnesení zastupitelstva města č.   
                                              40/2/ZM/2015 ze dne 19.03.2015 

IČ: 00290629 
DIČ: CZ00290629 
Bankovní spojení: KB a.s., pobočka Třebíč 
Číslo účtu: 329-711/0100 
Telefon: 568 896 111 

(dále jen „objednatel“ a nebo též „zadavatel“) 
 
Zhotovitel:  SOBOS CZ spol. s r. o. 

Se sídlem: Na Klinkách 414, 674 01 Třebíč 
Zastoupen:  Vítězslavem Sochorem, jednatelem 
 Miroslavem Sochorem, jednatelem 
IČ: 27725928 
DIČ: CZ27725928 
Bankovní spojení:  
Číslo účtu:  
Telefon: 530 512 070 

Zapsaný v Obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně oddíl C, vložka 54869 
(dále jen „zhotovitel“) 
 

I. 
 
Nad rámec sjednaného rozsahu díla je nutné provést vícepráce, které byly odsouhlaseny oběma 
smluvními stranami. Jedná se o vícepráce na objektu SO 01 Komunikace, chodníky a zpevněné 
plochy. Vzhledem k výškovým úpravám terénu a následně i úpravám chodníků, ke kterým došlo při 
realizaci stavby, bylo nutné upravit napojení na stávající chodníky v jižní části území regenerace. 
K další úpravě chodníků spočívající k výměně obrubníků, podkladních vrstev, pochůzné vrstvy ze 
zámkové betonové dlažby a prací s tím souvisejících, došlo v severozápadní části území a to 
rovnoběžně s ulicí Kubišova a ulicí Znojemská směrem před vchod bytového domu č. .p. 1122. 

     Na objektu SO 02 Veřejné osvětlení se zamění původní sodíková svítidla za led osvětlení. 
     Na objektu SO 03 Sadové úpravy bylo nad rámec požadováno dodání 3 kusů líp a 6 ks keřů. 
     Dále se   smluvní   strany  dohodly, že  nebudou   provedeny práce na objektu SO 01 Komunikace –        
     propojovací  chodník za 1116-1117 a na  objektu SO 02  Veřejné osvětlení  nebude proveden propoj     
     veřejného osvětlení do ulice Kubišova a osvětlení přechodu (bude řešeno v etapě B2). 

 
 



 2 

 
 

 
 

II. 

V článku IV – Cena díla se dosavadní text odst. IV.1 ruší a nahrazuje se tímto textem: 
 
IV.1 Cena díla je stanovena v souladu s § 2 zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších 

předpisů, a je oběma stranami dohodnuta jako cena nejvýše přípustná bez DPH: 
 
Rekapitulace 

Cena dle smlouvy o dílo bez DPH 5.944.418,00 Kč 

Cena po uzavření dodatku č. 1 bez DPH 6.099.470,00 Kč 

Cena víceprací a méněprací dle dodatku č. 2 bez DPH                  266.998,00 Kč 

Cena celková bez DPH                                                               6.366.468,00 Kč 
 
Slovy: šestmilionůtřistašedesátšesttisícčtyřistašedesátosm (cena bez DPH)  korun českých. 

 
III. 

1. Ostatní podmínky a ujednání uvedené ve smlouvě o dílo se nemění a zůstávají v platnosti. 

2. Tento dodatek je nedílnou součástí shora citované smlouvy o dílo a nabývá platnosti a účinnosti 
dnem podpisu obou smluvních stran. 

3. Obě smluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým textem tohoto dodatku a s celým 
obsahem souhlasí. 

4. Tento dodatek je vyhotoven v 5 stejnopisech, z nichž objednatel obdrží 3 vyhotovení a zhotovitel 
obdrží 2 vyhotovení. 

5. Nedílnou součástí tohoto dodatku je: příloha č. 1 - přehled víceprací a méněprací. 

6. O uzavření tohoto dodatku rozhodla za objednatele rada města dne 14.11.2016 svým usnesením 
č. 41/27/RM/2016. 

 
 
 

 
 
V Třebíči, dne 15.11.2016 V Třebíči, dne 15.11.2016 

 

Objednatel: Zhotovitel: 

Město Třebíč SOBOS CZ spol. s r. o. 

 
 
_______________________ ________________________ 

 Vladimír Malý Vítězslav Sochor 
 místostarosta jednatel 

 
 
 ________________________ 

 Miroslav Sochor 
 jednatel 


